РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ
  Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  12 августа 2022г.      № 33                                                                 с. Ачайваям

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
от 21.06.2012г. №32«Об утверждении
административного регламента администрации
муниципального образования сельское
поселение «село Ачайваям»» «Признание помещения
жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания
и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом сельского поселения «село Ачайваям», администрация сельского поселения «село Ачайваям»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Внести изменения в п. 2.4.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 22.06.2012г. №32, дополнив его абзацем следующего содержания:
«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;»,
1. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «село Ачайваям» в информационно-телекоммуникационной сети «интернет»
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «село Ачайваям»	               Л.Ф. Вдовиченко

[bookmark: sub_1000]